
1/5

Rada města Bochov 23/2021

ZÁPIS

Z 23. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 17. 6. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Všichni hosté: Josef Baloušek, Milan Vodička, Václav Spejchal, Mgr. Michaela Vonšovská
Ověřovatel: Miluše Pechočiaková
Hosté u bodu č. 3: Josef Baloušek, Milan Vodička, Václav Spejchal, Mgr. Michaela Vonšovská

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Nákup laminovačky
3. Přidělování bytu č. 11 v č. p. 404 v Bochově
4. Povolení výjimky z počtu dětí v přípravné třídě 2. základní školy Bochov
5. Změna na pozici předsedy Konkurzní komise pro výběr ředtileky Základní školy Bochov

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/275/23/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 22. jednání Rady města ze dne 10.6.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé

UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a
vyúčtováními

30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0175 Žádost o odkoupení části poz.p.č. 922 a části poz.p.č. 926/1 v k.ú.
Herstošice - GP + zveřejnit

9.03.21 18:29 13 ---  V řešení
26.04.21 18:29 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
UKOL-RM-0233 Žádost o odkoupení části poz.p.č. 232/7 v k.ú. Bochov - zajistit GP



2/5

26.05.21 15:54 5 ---  V řešení
7.07.21 15:53 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0234 Žádost o prodej poz.p.č. 531/3 v k.ú. Herstošice - objednat znalecký
posudek

26.05.21 15:55 6 ---  V řešení
7.07.21 15:54 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0235 Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2388 v k.ú. Dlouhá Lomnice -
informovat zájemce, GP, posudek, zvěřejnit

26.05.21 15:56 7 ---  V řešení
30.07.21 15:55 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0236 Žádost o prodej části poz.p.č. 2558/1 v k.ú. Bochov - informovat
žadatele, GP, posudek, zveřejnit

26.05.21 15:57 8 ---  Rozpracovaný
7.07.21 15:56 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0238 Žádost o zrušení věcného břemene chůze a jízdy zřízeného u poz.p.č.
2299/5 a 2299/6 v k.ú. Dlouhá Lomnice - předložit k projednání ZM

26.05.21 15:58 10 ---  V řešení
31.07.21 15:57 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0239
Předložení návrhu pro dělení pozemků ve vlastnictví města Bochov
pro výstavbu rodinných domů v obci Údrč - předložit k projednání
ZM

26.05.21 15:58 11 ---  V řešení
31.07.21 15:57 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0241 Projednání provedení strojní údržby víceúčelového sportoviště u ZŠ
v Bochově - vypracovat objednávku

26.05.21 16:00 16 ---  Rozpracovaný
31.05.21 15:59 Miroslav Egert M. Roštejnská (Nerozhodl)

UKOL-RM-0242 Prezentace města v týdeníku 5+2 Karlovarský kraj v roce 2021 -
zajistit prezentaci

26.05.21 16:01 18 ---  V řešení
31.05.21 16:00 Miroslav Egert K. Altmanová (Přijal)

UKOL-RM-0254 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově - vyhotovit nájemní
smlouvu, předat a převzít KD

2.06.21 17:41 10 R/243/20/21  V řešení
29.06.21 17:40 Miroslav Egert M. Roštejnská (Přijal)

UKOL-RM-0255 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově- vyhotovit nájemní
smlouvu, předat a převzít KD

2.06.21 17:42 10 R/244/20/21  V řešení
7.07.21 17:40 Miroslav Egert M. Roštejnská (Přijal)

UKOL-RM-0256 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově- vyhotovit nájemní
smlouvu, předat a převzít KD

2.06.21 17:42 10 R/245/20/21  V řešení
12.07.21 17:41 Miroslav Egert M. Roštejnská (Přijal)

UKOL-RM-0257 Projednání provedení roční hlavní kontroly zařízení dětských hřišť a
sportovišť u ZŠ v Bochově - vyhotovit objednávku

2.06.21 17:44 11 ---  V řešení



3/5

15.06.21 17:42 Miroslav Egert M. Roštejnská (Přijal)

UKOL-RM-0260 Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej poz.p.č. 2386/2 v k.ú. Dlouhá
Lomnice - předložit k projednání ZM

9.06.21 17:03 4 ---  V řešení
24.06.21 18:01 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0261 Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej poz.p.č. 95/5 a poz.p.č. 95/7
v k.ú. Nové Kounice- předložit k projednání ZM

9.06.21 17:05 5 ---  V řešení
24.06.21 18:03 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0262 Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej poz.p.č. 423/7 v k.ú. Javorná
u Toužimi- předložit k projednání ZM

9.06.21 17:05 6 ---  V řešení
24.06.21 18:04 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0263 Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej poz.p.č. 8/8 v k.ú. Teleč-
předložit k projednání ZM

9.06.21 17:05 7 ---  V řešení
24.06.21 18:04 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0266 Projednání doplňkových stavebních prací "Modernizace Městské
knihovny Bochov" - vyhotovit objednávku

14.06.21 13:13 3 ---  V řešení
18.06.21 13:12 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0267 Projednání zhotovení požárních ucpávek v objektu Bochov č.p. 3 -
vyhotovivt objednávku

14.06.21 13:14 4 ---  V řešení
18.06.21 13:12 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0270 Žádost kulturní komise při Radě města Bochov o příspěvek na akci
,,Rodinný den plný her, tvoření a zábavy" - proplatit příspěvek

14.06.21 13:16 10 ---  V řešení
16.07.21 13:15 Miroslav Egert P. Čížková (Přijal)
UKOL-RM-0271 Žádost o ukončení nájemního vztahu - vypracovat dohodu
14.06.21 13:17 12 ---  V řešení
30.06.21 13:16 Miroslav Egert M. Roštejnská (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Nákup laminovačky - předkládá: Kamila Altmanová

Důvodová zpráva:
Pracovnice infocentra žádá o nákup nové laminovačky z důvodu nefunkčnosti současné laminovačky.

usnesením č. R/276/23/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup 1 ks laminátoru FELLOWES Saturn3i A3v celkové ceně 2.369,- Kč, vč. DPH od
firmy Alza.cz.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



4/5

3. Přidělování bytu č. 11 v č. p. 404 v Bochově - předkládá: Zuzana Záluská

Důvodová zpráva:
Rada města Bochov na svém 20. zasedání dne 27. 5. 2021 schválila vyhlášení záměru pronájmu bytu
č. 11 v č. p. 404 na náměstí Míru v Bochově (viz příloha). Byla podána 1 žádost, a to od p. Kateřiny
Vrábelové,  trvale  bytem Bochov.  Paní  Vrábelová  doložila  všechny stanovené doklady  a  splňuje
podmínky pro přidělení výše uvedeného bytu.    

Všichni zastupitelé, kteří doplnili RM na rozšířenou radu, souhlasí s přidělením bytu p. Kateřině
Vrábelové.

Přílohy:
Příloha č. 1: 2021_0004_Zamer_pronajmu_bytu_c._11_v_c._p._404_v_Bochove.pdf

usnesením č. R/277/23/21
Rozšířená rada města projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že na pronájem bytu č. 11 v č. p. 404 na náměstí Míru v Bochově byla podána 1
žádost
II. schvaluje přidělení bytu č. 11 v č. p. 404 na náměstí Míru v Bochově p. Kateřině Vrábelové,
trvale bytem Bochov na dobu určitou do 30. 6. 2022 s možnou obnovou
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala nájemní smlouvu
za podmínek uvedených v záměru pronájmu bytu
Termín do: 30. 6. 2021
IV. pověřuje starostu, aby smlouvu jménem města podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Hosté u bodu: Josef Baloušek, Milan Vodička, Václav Spejchal, Mgr. Michaela Vonšovská

4. Povolení výjimky z počtu dětí v přípravné třídě 2. základní školy Bochov - předkládá:
Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo  žádost  od Mgr.  Věry  Sosnovcové ředitelky  2.  základní  školy  Bochov o
povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí v přípravné třídě o 1 dítě, tj. z počtu 15 dětí (dle Vyhlášky
48/2005 Sb., § 7) na 16 dětí. Toto zvýšení počtu dětí není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti a jsou
splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.  

Přílohy:
Příloha č. 1: zadost_2ZS_vyjimka.pdf

usnesením č. R/278/23/21
Rada města, jako zřizovatel příspěvkové organizace 2. základní školy Bochov, projednala
předložený návrh a:
I. souhlasí na základě žádosti ředitelky 2. základní školy Bochov Mgr. Věry Sosnovcové podle
ustanovení § 23 odst. 5 zákona 561/2004 Sb., s povolením výjimky z nejvyššího počtu dětí v přípravné
třídě 2. základní školy Bochov o 1 dítě, tj. z počtu 15 dětí na 16 dětí pro školní rok 2021/2022, toto
zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti a jsou splněny podmínky bezpečnosti a
ochrany zdraví, město Bochov se nebude podílet na financování personálního ani materiálního
zajištění
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení informovala
ředitelku 2. základní školy Bochov.



5/5

Termín do : 25.6.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Změna na pozici předsedy Konkurzní komise pro výběr ředtileky Základní školy
Bochov - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Protože se z rodinných důvodů nemůže jmenovaný předseda Konkurzní komise pro výběr ředitelky
Základní školy Bochov, okres Karlovy Vary, pan Luboš Chalupný, zúčastnit konkurzního jednání,
které proběhne dne 23.6.2021, navrhuje starosta, aby byl z pozice předsedy této komise Radou
města odvolán. Dále starosta RM navrhuje, aby předsedkyní této komise jmenovala paní Kamilu
Altmanovou.

usnesením č. R/279/23/21
Rada  města  jako  zřizovatel  Základní  školy  Bochov,  okres  Karlovy  Vary,  projednala
předložený  materiál  pro  zřízení  konkursní  komise  pro  VŘ  na  vedoucí  místo  ředitele
Základní školy Bochov, okres Karlovy Vary, a:
I. odvolává z pozice předsedy této komise p. Luboše Chalupného, který se z rodinných důvodů
nemůže zúčastnit konkurzního řízení, které se bude konat dne 23.6.2021
II. jmenuje paní Kamilu Altmanovou předsedkyní této komise
III. bere na vědomí, že dalšími členové této komise se nemění. 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Miluše Pechočiaková
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
3/1 - 2021_0004_Zamer_pronajmu_bytu_c._11_v_c._p._404_v_Bochove.pdf
4/1 - zadost_2ZS_vyjimka.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 23. června 2021.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 23/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


